第 29 回体協ク育発第 154 号

平 成 2 9 年 9 月 2 9 日

東海ブロック内

総合型クラブ連絡協議会加入クラブ代表者 殿

公益財団法人  日本体育協会

事 務 局 長  河 内 由 博

（ 公 印 省 略 ）

東海ブロッククラブネットワークアクション 2017の

開催について

 平素より本会事業に対し、格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本会では標記ネットワークアクションを別紙要項により開催いたします。

つきましては、クラブ間のネットワーク構築のため、御参加くださいますようお願いいたします。

参加を希望する際は、平成 29年 10月 27日（金）までに、参加者氏名等の必要事項を本会オン

ラインフォームよりお申込みくださいますよう、併せてお願い申し上げます。

なお、クラブ毎の参加上限人数は定めておりませんが、定員を超えた申込みがあった場合、参加

が義務付けられているスポーツ振興くじ助成事業 総合型地域スポーツクラブ創設支援事業、自立

支援事業・マネジャー設置支援事業（補助 1・2年目）実施クラブを優先的に受け付けることを予

めご了承ください。

記

1． 日 時：＜第 1日目＞ 平成 29年 11月 18日（土）

              13：00～17：30（12：30～受付）

＜第 2日目＞ 平成 29年 11月 19日（日）

               9：00～12：00（8：30～受付）

2． 会 場：「プラトンホテル四日市」 ※別紙会場案内図参照

〒510-0087 三重県四日市市西新地 7番 3号  TEL：059-352-0301

3． 内 容：別添開催要項・日程表のとおり

4． 参加者：クラブ運営責任者等（何名でも可）

5． 受付方法：

本会オンラインフォーム（本会公式ホームページ 総合型地域スポーツクラブページ内、クラ

ブネットワークアクション、https://e.japan-sports.or.jp/cms/form/event.php?eid=328）

からお申込ください。

オンラインフォームに必要事項を入力の上、10月 27日（金）までに申込み願います。

申込み後、登録いただいたメールアドレス宛に、受付完了メールが自動的に送信されますので

御確認願います。

なお、ホームページの閲覧が困難であり、本会オンラインフォームからの申込みに支障ある場

合は、下記連絡先まで御連絡願います。

https://e.japan-sports.or.jp/cms/form/event.php?eid=328

6． ネットワークアクション実施協力金：

ネットワークアクション実施協力金として、「3,000円×参加者数分」を来たる 11月 10日(金)

までに下記指定口座へお振込ください。入金後にキャンセルされても、ネットワークアクショ

ン実施協力金はお返しできません。予め御了承ください。また、振込手数料は御負担願います。

  ＜振込先＞  三菱東京 UFJ銀行 渋谷支店

         普通 3085407

         公益
こうえき

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
に ほ ん

体育
たいいく

協会
きょうかい

※振込人名義は必ず、「５＋団体名」としてください(団体名の前に数字の“５”を

入れてください)。

※指定された期日までに入金が確認できない場合、参加をお断りさせていただく場合があり

ます。

7． 特記事項

（1）本ネットワークアクションは、2 日間通しのプログラムです。第 1 日目と第 2 日目で参加者

が変更となる場合、実参加者数分のネットワークアクション実施協力金を負担いただきます。

（2）当日は参加者各自で名札および名札ケース等をご用意ください（大きさは自由です）。

名札には、都道府県名・クラブ名・氏名を明記してください。名刺を代用しても構いません。

（3）本ネットワークアクションは、本会公認スポーツ指導者の資格更新のための義務研修となり

ます（詳細は開催要項を御確認ください）。

義務研修とする場合は当日、公認スポーツ指導者資格の登録証(カード)をお持ちください。

＜本件に関する連絡先・問合せ先＞

 公益財団法人 日本体育協会

  地域スポーツ推進部 クラブ育成課

   TEL：03-3481-2278

   FAX：03-3481-2284